
Zarządzenie Nr 528/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 listopada 2023 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2023 rok.

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i  art.  51 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2023  roku,  poz.  1270  ze
zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022 roku, poz.583), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr LXI/769/2022 z dnia 20
grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2023

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do
zarządzenia.

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie:

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia dla  obywateli UKR ubiegających się o
nadanie numeru PESEL
- wpływu środków z Funduszu pomocy na nadanie numeru PESEL dla obywateli UKR
-  decyzji  Wojewody  Śląskiego  FBI.3111.140.5.2023  z  przeznaczeniem  na  opłacenie  składek  na
ubezpieczenia zdrowotne
- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.142.5.2023 z przeznaczeniem na zasiłki stałe
- wpływu środków z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł
-  wpływu  środków  z  Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19  na  refundację  podatku  VAT  dla
odbiorców paliw gazowych

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 2 500 000,00 2 500 000,00

60095 Pozostała działalność 2 500 000,00 2 500 000,00

6250

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 0,00 2 500 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 2 500 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona p/poż 265,19 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 265,19 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 265,19 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 14 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 0,00 1 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 528/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 listopada 2023 roku



2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 13 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 13 000,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 4 286,02 0,00

85395 Pozostała działalność 4 286,02 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 2 448,00 0,00

2180

Środki z Funduszu 

Przeeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 1 838,02 0,00

2 504 551,21 14 000,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przecipożarowa 265,19 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 265,19 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - SE-ZK 69,04 0,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 196,15 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 14 000,00

85213

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 0,00 1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 000,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 4 286,02 0,00

85395 Pozostała działalność 4 286,02 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 801,98 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - MOPS 2 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36,04 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 48,00 0,00

4 551,21 14 000,00Zmiany ogółem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 528 /2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 listopada 2023 roku

Strona 1


